

ת"פ 13138/08/12 - מדינת ישראל נגד אוסאמה אלנבארי - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 13138-08-12 מדינת ישראל נ'
אלנבארי
בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

31 מרץ 2014

המאשימה: מדינת ישראל
נגד: ע"י ב"כ עו"ד מוחמד אבו צבייח והמתמחה ערן ורשבסקי
הנאשם: אוסאמה אלנבארי - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אפרת צרפתי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישום הפלילי של הנאשם הוגש וסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר ב תשע"ד, 31/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בשנית המייחס לו עבירות של פריצה לרכב, שימוש ברכב בלי רשות הבעלים, הפרת הוראה חוקית ונהיגת רכב ללא תעודת ביטוח.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ביום 1.8.2012, בלהבים, התפרץ הנאשם לרכבה של המתלוננת, וזאת בכדי לבצע גניבה. בסמוך לכך, השתמש הנאשם ברכב ללא רשות המתלוננת ונהג בו עד למחסום מצודות יהודה, שם נטש אותה. אגב מעשיו הפר הנאשם הוראה חוקית שניתנה בעניינו על

עמוד 1

ידי וועדת השחרורים של בית סוהר אשל. הנאשם נהג ברכב כשאין בידו פוליסת ביטוח בת תוקף.

3. במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעותרו לעונשים של 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, 12 חודשי מאסר מותנה למשך שלוש שנים שהנאשם לא יעבור עבירת רכוש מסוג פשע, 6 חודשי מאסר מותנה למשך שלוש שנים שהנאשם לא יבצע עבירות רכוש מסוג עוון ועבירה של הפרת הוראה חוקית, פסילת רישיון נהיגה בפועל ל-12 חודשים ופיצוי בסך של 3,000 ₪ למתלוננת.

4. בהתחשב בהודאת הנאשם, הודאה שיש בה משום קבלת אחריות וחסכון בזמן שיפוטי; בהתחשב בעובדה שלנאשם עבר פלילי שאינו מכביד ובנסיבות ביצוע העבירות וביתר טיעוני הצדדים, אני מוצא לנכון לכבד את ההסדר. הסדר זה הינו סביר ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס האישי של הנאשם.

אציין עוד, כי מצאתי לאמץ את ההסדר גם בשים לב לעובדה שההסכמה העונשית בין הצדדים, שעמדה בבסיס ההסדר, נמצאת בגדרי מתחם העונש ההולם את האירוע מושא כתב האישום, אם כי ברף התחתון שלו.

5. אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 6 חודשי מאסר שירוצו בדרך של עבודות שירות. בהתאם לחוות דעת הממונה הנאשם יבצע את העבודות במרכז קליטה "אורלי" בערד, משך 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות בכל יום החל מיום 11.6.2014.

הובהרה לנאשם חשיבות שיתוף הפעולה בביצוע העבודות ונפקות העדר שיתוף הפעולה.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירות רכוש מסוג פשע.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירת רכוש מסוג עוון או עבירה של הפרת הוראה חוקית.

ד. הנאשם ישלם פיצוי בסך של 3,000 ₪ למתלוננת - ע.ת 4 אירנה חוזמן.

מצורף בזאת טופס פרטי ניזוק.

הפיצוי ישולם ב-6 שיעורים, חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 1.9.2014.

ה. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת למשך 12 חודשים מהיום.

נוכח הצהרת הנאשם לפיה אינו מחזיק ברישיון נהיגה, אין צורך בהפקדת רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט והפסילה תמנה החל מהיום.

ניתן בזאת צו להשבת תעודת זהות של הנאשם לנאשם, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

בהתאם להסדר, מורה למזכירות להשיב סך של 5,000 ₪ שהופקדו במ"ת 13144-08-12 לב"כ הנאשם, עו"ד צרפתי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ט אדר ב תשע"ד, 31/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הוקלדעלידישרונהמימון